
Noi nhiin: 
- Bang tin; 
- Website; 

- Ltru: DT(2b), KT&KDCL (lb). 

Quang Binh, ngay thang 8 nam 2017 
KT.HIEU TRU'ONG 

:Pit& U TRU'ONG 

Phan-Thi Thanh Tam 

SO Y TE QUANG BtNH 	 CQNG HOA XA HQI CHU NGIllA VIET NAM 
TRU'ONG TRUNG CAP Y TE 	 DO 14p - Tv do -14nh ph& 

DANH SACH HQC SINH DU DIEU KIEN THI KET THUC HOC PHAN 
LOP DUVC SY" TRUNG CAP K2, HE 15 THANG 

HQC phAn: Hoa phan tich 

TT MA so HS HQ va ten NO),  sinh Ghi chti 

1 401K2.006 Nguy& Thi Kim 	, Chung 29/10/1979 
2 401K2.004 TrAn Ng9c Thily Dung 23/05/1989 
3 401K2.007 Dam Thi Duyen 06/04/1975 
4 401K2.008 Pham Thi Nga 09/03/1966 
5 401K2.005 Phan Thi Thily 06/09/1979 

Danh scich gam: 05 hoc sinh 
HQC phAn: Viet doc ten thutic 

TT MA so HS H9 vA ten NO),  sinh Ghi chti 

1 401K2.004 TrAn Ng9c Thay Dung 23/05/1989 
2 401K2.002 Le Vu Khanh Hoa 28/02/1988 
3 401K2.005 Phan Thi Thily 06/09/1979 

Danh sach gam: 03 hoc sinh 
HQC phan: Thirc vat dmyc 

TT MA so HS H9 Ara ten NO),  sinh Ghi chti 

1 401K2.004 TrAn Noe Thu)/ 	Dung 23/05/1989 
2 401K2.007 Dam Thi 	 Duyen 06/04/1 975 
3 401K2.002 Le Vii Khanh 	floa 28/02/1 988 
4 401K2.008 Pham Thi 	1Nga 09/03/1966 
5 401K2.005 Phan Thi 	I Thu),  06/09/1979 

Danh scich gam: 05 hoc sinh 



Quang Binh, ngay2 thang 8 nam 2017 
KT.HIEU TRIM:NG 

PIO HIED TRUV1NG 

Phan Thi Thanh Tam 

SO Y TE QUANG B1NH 	CQNG HOA XA HO CHU NGHIA VIET NAM 
TRU'O'NG TRUNG CAP Y TE 	 DO lap - Tv do -Ranh phlic 

DANH SACH HQC SINH CHU'A XET DIEU KIEN THI KET THUC HQC PHAN 
LOP DU'OC SiLT" TRUNG CAP K2, HE 15 THANG 

HQC phan: Hoa phan tich 

TT Ma se HS HQ va ten NO),  sinh Ghi chti 

1 401K2.009 Ton Hoang 	1  HQC 10/05/1990 
2 401K2.011 Hoang Thi H6ng 	Ng9c 27/01/1995 
3 401K2.010 Hoang Thi Anh 	Nguyet 28/03/1988 
4 401K2.012 Nguy6n Thi Hoa 	FF4u 06/11/1991 
5 401K2.013 Nguyen Thi Qunh 	Ducdritg 10/03/1995 
6 401K2.014 Ha Hoang Trang 	Ly 12/12/1990 

Danh sach gam: 06 hoc sinh 
HQC phAn: Viet doc ten thaw 

TT Ma se HS HQ va ten Ngay sinh Ghi chti 

1 401K2.006 Nguyen Thi Kim 	Chung 29/10/1979 
2 401K2.007 Dam Thi 	Duyen 06/04/1975 
3 401K2.009 Ton Hoang 	HQC 10/05/1990 
4 401K2.008 Pham Thi 	1Nga 09/03/1966 
5 401K2.011 Hoang Thi Wong 	i Ngoc 27/01/1995 
6 401K2.010 Hoang Thi Anh 	Nguyet 28/03/1988 
7 401K2.012 Nguyen Thi Hoa 	H4u 06/11/1991 
8 401K2.013 Nguy6n Thi Qunh 	Ducmg 10/03/1995 
9 401K2.014 Ha Hoang Trang 	Ly 12/12/1990 

Danh sach gam: 09 hoc sinh 
HQC phAn: Thvc vat dirge 

TT Ma se HS HQ va ten Ngay sinh Ghi chit 

1 401K2.009 Ton Hoang , 	HQC 10/05/1990 
2 401K2.011 Hoang Thi Hong 	jNgoc 27/01/1995 
3 401K2.010 Hoang Thi Anh 	Nguyet 28/03/1988 
4 401K2.012 Nguyen Thi Hoa 	tiau 06/11/1991 
5 401K2.013 Nguyen Thi Quynh 	Ducmg 10/03/1995 
6 401K2.014 Ha Hoang Trang 	Ly 12/12/1990 

Danh sach gam: 06 hoc sinh 

Nai nhOn: 
- Bang tin; 
- Website; 
- Liru: DT(2b), KT&KDCL (lb). 



Noi nItem: 
- Bang tin; 

- Website; 

- Lau: DT(2b), KT&KDCL (lb). 

Quang Binh, ngay thong 8 nom 2017 
KT„HIEU RU'ONG 

4i,14 	TRUONG 

eV- 

Phan TN Thanh Tam 

SO Y TE QUANG B1NH 	ONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM 
TRUtiNG TRUNG CAP Y TE 	 Hoc 14p - Ti do -Hanh phtic  

DANH SACH HQC SINH KHONG DU DIEU KIEN THI KET THUC HQC PHAN 
LOP DU'QC SY TRUNG CAP K2, HE 15 THANG 

Hue phan: Hoa phan tich; Viet thic ten thmic 

TT Ma st, HS Ho va ten Ngay sinh Ghi chti 

1 401K2.001 Truang Tii Anh 10/08/1983 

2 401K2.003 Dao Thi Thao 26/02/1992 

Danh Rich gam: 02 hoc sinh 
HQC phAn: Thtrc vat duvc 

TT Ma so HS HQ va ten Ngay sinh Ghi chti 

1 401K2.001 Trucmg Tu 	Anh 10/08/1983 

2 401K2.006 Nguyen Thi Kim Chung 29/10/1979 

3 401K2.003 Dan Thi Than 26/02/1992 

Danh sach gam: 03 hoc sinh 



Phan-i Th Thanh Tam 

SO Y TE QUANG BtNH 	LONG HOA XA HOI CHU NGH1A VIET NAM 
TRU'ONG TRUNG CAP Y TE 	 DOc 1ap - Tv do -11#nh phtic  

DANH SACH HQC SINH MIEN THI KET THUC HQC PHAN 
LOP DUVC SY TRUNG CAP K2, HE 15 THANG 

HQC phan: Hon phan tich 

TT Ma so HS H9 va ten NO),  sinh Ghi chti 

1 401K2.002 Le Vii Khanh 1-loa 1  28/02/1988 

Danh sach gam: 01 IJoc sinh 

Noi nhein: 
- Bang tin; 
- Website; 
- Liru: DT(2b), KT&KDCL (lb). 

Quang Binh, ngay thong 8 nam 2017 
ICT4ItU TRU'ONG 

6 tittU TRU'ONG 
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